

MØTEREFERAT FRA MEDLEMSMØTE 12.09.2023

Sted: Quality Strand Hotel

Frammøte: 13 medlemmer og én gjest, Pål Aasmundrud.

Foredragsholder: Irene Vanndal, faglig leder for Njord kapitalforvaltning

Tema: "Hvordan fungerer det finansielle markedet og sparing i ulike markeder?"

Irene Vanndal kommer fra Flisa og bor på Lena. Hun er i dag partner, fagansvarlig og investeringsrådgiver i Njord kapitalforvaltning. Hun er autorisert finansiell rådgiver, med utdanning fra BI, HIG og andre steder. Hun har drevet med rådgivning og formuesforvaltning i mange år, produktutvikling blant annet i Totens Sparebank og vært internrevisor i Sparebanken Nor.

Njord kapitalforvaltning startet i 2014, og har kontorer på Gjøvik, Hamar, Kongsvinger, Kristiansand og Oslo.

Selskapet driver med rådgivning innenfor kapitalmarkedet, men tilbyr ikke egne produkter. Kunder behandles individuelt, man leverer «skreddersøm».

Selskapet har ikke skjulte gebyrer. Kunden betaler i stil med fortjenesten rådgivningen innbringer.

Rådene til hver kunde må ta utgangspunkt i 1) Hvor kunden vil, 2) Tidshorisonten, 3) Kundens arbeidssituasjon, 4) Kundens komfortsone (hvor mye kan man sette av) 5) Skatteposisjon, 6) Risikovilje, 7) Hva er viktig for kunden og familien.

Tradisjonelt har økonomien hatt en tendens til å følge regelmessige sykluser. Slik er det øyensynlig ikke lenger.

Aksjemarkedet er trøblete for tiden, med en vanskelig internasjonal situasjon og rentehevinger. Men i det lange løp er aksjer lønnsomt. Investeringer i aksjer bør ha en tidshorisont på minst fem år. Fra 1970 til 2020 har avkastningen økt 17000% på tross av kriger, naturkatastrofer, krakk, pandemi og andre kriser.

Rentefond passer godt for den som ønsker høyere avkastning enn på sparekonto, uten å ta for stor risiko. Avkastningen er jevnt over mindre enn for aksjer, men det er også risikoen. Pengene blir plassert i lånepapirer fra selskaper, myndigheter og kommuner. De er sikret gjennom pant.

Njord har også plassert penger i eiendom, gjerne offentlige bygg, blant annet politihuset på Gjøvik.

Etter foredraget stilte forsamlingen flere spørsmål til foredragsholderen.

Ola Rongen
-sekretær-

Påminnelse: Husk årsmøte tirsdag 19. september. Vanlig klokkeslett og sted.